PHÒNG VH&TT TP SA ĐÉC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VĂN HOÁ - THỂ THAO

VÀ TRUYỀN THANH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /TB-TTVHTTTT PHỐ
Sa Đéc, ngày         tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO CHIÊU SINH

CÁC LỚP NĂNG KHIẾU HÈ NĂM 2023

----------------------

I. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA:

Là nam, nữ thiếu niên và nhi đồng tuổi từ 05 - 15 tuổi

II. NỘI DUNG:

1. Lớp Đàn Organ:

- Giáo viên hướng dẫn: Thầy Tăng Thế Phương

- Thời gian học:

Buổi chiều: từ 17h00 đến 18h00 hoặc 18h00 đến 19h00

- Ngày học:

+ Các ngày 2,4,6 hàng tuần;

+ Các ngày 3,5,7 hàng tuần.

- Học phí: 300.000đ/ tháng

- Điện thoại: 0907.214.395

2. Lớp Cờ Vua:

- Giáo viên hướng dẫn: Thầy Nguyễn Hoàng Quý

- Thời gian học: từ 18h30 đến 20h00

- Ngày học:

+ Lớp cơ bản các ngày 2, 4, 6 hàng tuần.

+ Lớp nâng cao các ngày 3, 5, 7 hàng tuần.

- Học phí: 300.000đ/tháng.

- Điện thoại: 0907.687.756

3. Lớp Vẽ:

- Giáo viên hướng dẫn: Thầy Trương Quốc Kỳ

- Thời gian học: từ 07h30 đến 09h00

- Ngày học: thứ 2, thứ 4 hàng tuần.

- Học phí: 300.000đ/tháng.

- Điện thoại: 0704.791.472

 Địa điểm ghi danh đăng ký nhập học: tại Nhà Thiếu nhi thành

phố Sa Đéc. Địa chỉ: đường Hùng Vương, khóm 2, phường 1, thành

phố Sa Đéc (đối diện Trường Tiểu học Kim Đồng).

Mọi chi tiết xin liên hệ SĐT: 02773 862.892 - 0835455038 -

0919399447.

Nơi nhận:

- Các trường TH, THCS;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Trương Ngọc Bích

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:30:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Trương Ngọc Bích<Ltnbich.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:23:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh<ttvhtthao.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:23:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh<ttvhtthao.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:24:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh<ttvhtthao.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!